Приложение 1.

                     Директору МАОУ «Лицей № 28 имени

                     академика Б.А. Королева»

                                                          Ермиловой О.А.

 от____________________________________

_____________________________________

домашний адрес, тел.___________________

______________________________________

______________________________________

заявление.

Прошу Вас предоставить льготное питание моему (ей) сыну/дочери

__________________________________________________________________

ученику (це)_________ «__» класса в связи с тем, что наша семья

является__________________________________________________________

Правильность сообщенных сведений подтверждаю. Об ответственности за

достоверность предоставленных сведений предупрежден.

«___»___________2017 г.                                 __________/_____________/

Дата                                                                                               Подпись      (расшифровка)